REQUERIMENTO nº

(Do Sr. JHC)

Requer a apensação do Projeto de Lei

8.926/2017 ao PL 827/2015.

Senhor Presidente,

Por tratarem de matérias correlatas, requeiro, nos termos do artigo 142

do Regimento Interno desta Casa, a apensação do Projeto de Lei 8926/17, do deputado

Luis Carlos Heinze, ao Projeto de Lei 827/2015, de autoria do deputado Dilceu Sperafico.

Sala das Sessões,       de Março de 2018

DEPUTADO JHC

PSB-AL